
2025年 3月 

お取引先各位 

株式会社道新サービスセンター 

折込営業本部 

 

 

ポスティング商品『旭川あかり』『旭川全戸配布』配布実施曜日変更について 

 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、旭川市・東神楽町のポスティング商品『旭川あかり』『旭川全戸配布』

において、諸般の事情により下記のとおり当該地区全域にわたり配布実施曜日を変更さ

せていただくこととなりました。 

お申込に際しご面倒をお掛けすることとなり誠に恐縮でございますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．変更月  ２０２５年４月より※１週目は配布休止です。 

 

２．変更内容 北海道新聞購読世帯：毎週金曜日朝刊に折込 

       ※現行通りで変更はありません。 

         

       北海道新聞未購読世帯：毎週木～金曜日の 2日間で配布 

       ※金曜日単日配布から変更となります。 

 

３．注意点  『全戸配布』でのお申込時は配布開始の木曜日をご指定ください。 

新聞折込は自動的に翌金曜日固定となります。 

未購読世帯のみの配布や、金曜日以外の折込をご希望の場合は 

『あかり』にてお申込みください。 

なお、申込締切（土・日・祝日を除く 4日前午前中）および搬入締切 

（日・祝日を除く 3日前 AM10時半）も、木曜日起算となります。 

 

以上 


